
Contacto

Teléfono 969331057
Correo Electrónico contrata@motilla.com

Dirección Postal

C/ San Gil, 1
(16200) Motilla del Palancar España
ES423

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición

Valor estimado del contrato 49.295 EUR.
Importe 59.646,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.295 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente SUM_2/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-01-2023 a
las 14:31 horas.

Suministro, instalación, mantenimiento y puesta en funcionamiento de (23) videocámaras fijas y centro de
control en Motilla del Palancar (Cuenca).

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
35120000 - Sistemas y dispositivos de vigilancia y seguridad.
32333000 - Aparatos de grabación o reproducción de vídeo.
35125300 - Cámaras de seguridad.
51314000 - Servicios de instalación de equipo de vídeo.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XqMMrQ5oOF3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Motilla del Palancar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T02Qg33ShJgSugstA
BGr5A%3D%3D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T02Qg33ShJgSugstA BGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XqMMrQ5oOF3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T02Qg33ShJgSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T02Qg33ShJgSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T02Qg33ShJgSugstABGr5A%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Motilla del Palancar

Dirección Postal

C/ San Gil, 1
(16200) Motilla del Palancar España

Contacto

Teléfono 915241242
Correo Electrónico licitacionE@hacienda.gob.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/01/2023 a las 23:59
Observaciones: Suministro, instalación, mantenimiento
y puesta en funcionamiento de (23) videocámaras fijas
y centro de control en Motilla del Palancar (Cuenca).

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Motilla del Palancar

Dirección Postal

C/ San Gil, 1
(16200) Motilla del Palancar España

Contacto

Teléfono 969331057
Correo Electrónico contrata@motilla.com

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Motilla del Palancar

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/01/2023 a las 23:59

Dirección Postal

C/ San Gil, 1
(16200) Motilla del Palancar España

Contacto

Teléfono 915241242
Correo Electrónico licitacionE@hacienda.gob.es

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: Suministro, instalación, mantenimiento y puesta en funcionamiento de (23)
videocámaras fijas y centro de control en Motilla del Palancar (Cuenca).

Valor estimado del contrato 49.295 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.646,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.295 EUR.

Clasificación CPV
35120000 - Sistemas y dispositivos de vigilancia y seguridad.
32333000 - Aparatos de grabación o reproducción de vídeo.
35125300 - Cámaras de seguridad.
51314000 - Servicios de instalación de equipo de vídeo.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se aceptará factura electrónica : Sí
Condiciones especiales de ejecución de Contrato

Consideraciones de tipo social - De conformidad con lo dispuesto en el art. 202.2 LCSP, la condición especial de
ejecución para este contrato será de tipo social o relativa al empleo cuya finalidad será la de garantizar el mantenimiento
de la plantilla

Condiciones de Licitación

Importe Máximo Gastos de Publicidad 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar

Preparación de oferta

Sobre SOBRE "A"
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Descripción Contiene la documentción administrativa

Preparación de oferta

Sobre SOBRE "C"
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Descripción Contiene la PROPOSICIÓN ECONÓMICA ajustada al modelo Anexo II



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

a) Precio Ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

b) Criterios automáticos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000010188600 |  2023-305387 | Fri, 13 Jan 2023 14:31:36:190 CET 28385827333603775047924181016418591714UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 


